Извещение о закупке товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных (муниципальных) нужд
№
п/п Наименование: Поля для заполнения
1. О бщ ая ин ф орм аци я о закупке
1. Номер извещения (Номер закупки согласно
утвержденному Плану Закупок) 36.3, 36.13
2. Используемый способ определения поставщика Запрос предложений

И ТО ГО  по закупке 61 168,34
Ответственный исполнитель Гл. специалист ЦБ МУ "УФКиС  г. Бендеры” _____ dt_________ Зубова А.А.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Обоснование нача льной (максимальной) иены контракта
Начальная (максимальная)  цена контракта сформирована посредством метода
сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) в соответствии с требованиями пункта 4
статьи 16 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года №
318- 3-V1 «О закупках в Приднестровской Молдавской Республики» (далее - Закон), и
подпункта г) пункта !6. пунктов 26. 29 Приказа Министерства экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики от 24 декабря 2019 года №  1127 «Об
утверждении Методических рекомендации по применению методов определения
начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с
единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)».
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены контракта
с обоснованием: Метод сопоставимых рыночных цен.
В результате проведенного анализа рынка и сбора ценовой информации на
поставку оргтехники получено 2 (два) коммерческих предложения:
№
п/п
Наименование товара Единица
измерения
Коммерч.
предлож.
№  1
Коммерч.
предлож.
№ 2
Кол-
во
Н (М) ц
за
единицу
1 Видеорегистратор Dahua (DHI-
N V R 2 104HS-4KS2)
Шт. 1 164 1 258,95 2 1 211,47
2 Видеорегистратор Dahua (DHI-
NVR4116HS-4KS2) 16 канальный
Шт. 2 165 2 370.75 2 2 267,87
- )5 HDD SATA3 1 ГВ Western Digital
Purple WD10PURZ
Шт. 940 940.13 2 940,06
4 HDD SATA3 1TB Western Digital
Purple WD30PURZ
Шт. 1 800 1 693.86 2 1 746,93
5 IP-камера Dahua (DH-IPC-
HFW1230SP-0280B-S2)
цилиндрическая
Шт. 1010 1046,40 оJ 1028,2
6 IP-камера Dahua (EZ-1PC-D1B40P-
0280В) купольная
Шт. 1048 1242,60 5 1145,3
7 IP-камера Dahua (DH-IPC-HDW-
1230T1P-0280B-S4)купольная
Шт. 986 983.95 9 984,97
8 IP-камера Dahua (DH-IPC-HDW-
1230T1 P -0280B-S4)купольная
Шт. 1010 983.95 5 996,97
9 IP-камера Dahua (DH-IPC-HDW-
1230T1 Р-03600В-84)цилиндрическая
Шт. 1010 1046.40 4 1028,2
10 SWITCH Dahua (DH-PFS3006-4ET-60) Шт. 803 784.8 4 793,9
11 SWITCH Dahua (DH-PFS3010-8ET-96) М 1 320 1 344 2 1 332
12 Кабель-ETHERNET UTP CAT5e м 7.50 8.20 1185 7,85
13 Кабель-канал 25x16 м 7,90 5,5 250 6,7
14 Монтаж,  крепеж и настройка системы
видеонаблюдения
Шт. 5200 5290,50 - 5245,25

Начальной цены (максимальной) цены контракта: jf-
Елавный специалист ЦБ «УФКиС г. Бендеры»_________________________ /А.А.Зубова/
(должность) (подпись/расшифровка подписи)
«30» марта 2021 г.
Закупочная документация о проведении запроса предложений
по закупке оргтехники
С ведения о заказч и ке  -  Государственная администрация г. Бендеры,
г. Бендеры, ул. Ленина, 17.
Н омер контактн ого  телефона: 0 (552) 2-00-66, по дополнительным вопросам:
0(552) 2-68-58.
Адрес электронной  почты : admin@bendery-ga.org
П редм ет закуп ки : Оргтехника
Способ определения п оставщ и ка: Запрос предложений
Д ата  и врем я н ачал а  подачи заявок : 20 апреля 2021 г. с 09:00 часов
Д ата  и врем я окончан ия подачи заявок : 26 апреля 2021 г. до 09:00 часов
П орядок подачи заявок: Заявка на участие в запросе предложений подается в
письменной форме, в запечатанном конверте, не позволяющем просматривать содержание
заявки до момента её вскрытия или в форме электронного документа на адрес
adm in@ bendery-ga.org  с использованием пароля, обеспечивающего ограничение доступа
к информации вплоть до проведения заседания комиссии по закупкам. Пароль
необходимо предоставить к  09:00 ч. 26.04.2021 г. Предложения, поступающие на другие
адреса электронной почты, а также с нарушением сроков окончания подачи заявок, не
будут допущены к рассмотрению на заседании комиссии по закупкам.
Д ата  и врем я проведения закуп ки : 26 апреля 2021 г. в 11:00 часов.
М есто проведения закуп ки : г. Бендеры, ул. Ленина, 17, Государственная
администрация г. Бендеры, кабинет 120 (1-й этаж).
1. Н аим енование и описание объекта закуп ки . П редъявляем ы е к  нему
требования и условия ко н тр акта . О боснование начальн ой  (м аксим альной) цены
кон тракта .
№ п/п
лота
Наименование товара
(работы, услуги) и его описание
Единица
измерения Количество
Начальная
(максимальная)
цена контракта
1. Видеорегистратор Dahua (DHI-NVR2104HS-4KS2) 4ch,
1*SATA HDD, 1*HDMI, 1 *VGA, 1*Lan, 2*USB2.0 шт. 2 2 422,95
2.
Видеорегистратор Dahua (DHI-NVR4116HS-4KS2) 16
канальный, 4К, 1U, 1 *HDMI/1 *VGA, 1*SATA,
10/100/1000Mbps
шт. 2 4 535,75
3. HDD SATA3 1TB Western Digital Purple WD10PURZ
(64Mb, IntelliPower, 22dBA) шт. 2 1 880,13
4. HDD SATA3 3TB Western Digital Purple WD30PURZ
(64Mb, IntelliPower) шт. 2 3 493,86
5. IP-камера Dahua (DH-IPC-HDW1230T1P-0280B-S4) 2.8
mm, 2Mp, PoE, IP67, IR, купольная, P2P шт. 9 8 864,78
6. IP-камера Dahua (DH-IPC-HFW1230SP-0360B-S2)
3.6 mm, 2Mp, IP67, Smart IR, цилиндрическая шт. 3 3 084,60
7. IP-камера Dahua (DH-IPC-HDW1230T1P-0280B-S4)
2.8 mm, 2Mp, PoE, IP67, IR, купольная шт. 5 4 984,88
8. IP-камера Dahua (EZ-IPC-D1B40P-0280B) 2.8 mm, 4Mp,
PoE, IR, купольная шт. 5 5 726,50
9. IP-камера Dahua (DH-IPC-HFW1230SP-0280B-S2)
2.8 mm, 2Mp, IP67, Smart IR, цилиндрическая шт. 4 4 112,80
10. SWITCH Dahua (DH-PFS3006-4ET-60) 4p, PoE шт. 4 3 175,60
11. SWITCH Dahua (DH-PFS3010-8ET-96) 8p, PoE шт. 2 2 664,00
12. Кабель ETHERNET UTP CAT5e 4*2*0.51 м. 1 185 9 302,25
13. Кабель-канал 25x16 м. 250 1 675,00
14. Монтаж, крепеж и настройка системы
видеонаблюдения — — 5 245,25
И того: 61 168,35